65036R3C5.5
Teilenummer 65036R3C5.5
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung FUSE CRTRDGE 650A 5.5KVAC NONSTD
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
65036R3C5.5 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 65036R3C5.5
Hersteller-Teilenummer 65036R3C5.5 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Hamlin / Littelfuse Beschreibung FUSE CRTRDGE 650A 5.5KVAC NONSTD
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Nennspannung - DC - Nennspannung - AC 5500V (5.5kV)
Größe / Dimension 15.875" L x 3.000" W x 9.750" H (403.23mm x 76.20mm x 247.65mm) Serie POWR-GARD®
Reaktionszeit - Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Cartridge, Non-Standard Betriebstemperatur -
Befestigungsart Holder Schmelzen I²t -
Sicherungstyp Cartridge Eigenschaften Indicating
Aktuelle Bewertung 650A Klasse R
Brechen bei Nennspannung 80kA Zulassungen -
Anwendungen Motor Protection
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 65036R3C5.5: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 65036R3C5.5
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
650370-2 CONN RCPT TWINBEAM+ 120POS R/A TE Connectivity AMP Connectors 500 pcs
6503 HALF FACEPIECE RESPIRATOR 1=1PC 3M 20 pcs
65039-001LF CONN RECPT 36POS 2.54MM CRIMP Amphenol FCI 797 pcs
65036R2C5.5 FUSE CRTRDGE 650A 5.5KVAC NONSTD Littelfuse Inc. 500 pcs
65039-001LF CONN RECPT 36POS 2.54MM CRIMP Amphenol FCI 500 pcs
65036R2IB5.5 FUSE CRTRDGE 650A 5.5KVAC NONSTD Littelfuse Inc. 500 pcs
65036R2BI5.5 FUSE CARTRIDGE 650A 5.5KVAC CYL Littelfuse Inc. 500 pcs
650370-2 CONN RCPT TWINBEAM+ 120POS R/A Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
650363-2 CONN TB RCPT 810POS 6ROW R/A T/H TE Connectivity AMP Connectors 500 pcs
650363-2 CONN TB RCPT 810POS 6ROW R/A T/H Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
65036R2C5.5W FUSE CRTRDGE 650A 5.5KVAC NONSTD Littelfuse Inc. 500 pcs
65039-001ELF CONN RECPT 36POS 2.54MM CRIMP Amphenol FCI 500 pcs
650370-1 CONN RCPT TWINBEAM+ 90POS R/A TE Connectivity AMP Connectors 500 pcs
650370-1 CONN RCPT TWINBEAM+ 90POS R/A Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
65039-002ELF CONN RECPT 35POS 2.54MM CRIMP Amphenol FCI 500 pcs
65039-001ELF CONN RECPT 36POS 2.54MM CRIMP Amphenol FCI 500 pcs
6502UH 877U1000 CBL 4COND 22AWG FLRST Belden 500 pcs
6502UL 002U1000 CBL 4COND 22AWG FLRST Belden 500 pcs
65039-002ELF CONN RECPT 35POS 2.54MM CRIMP Amphenol FCI 500 pcs
65036R2B5.5 FUSE CARTRIDGE 650A 5.5KVAC CYL Littelfuse Inc. 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
65036R3C5.5 Details PDF